VISTO il contratto a trattativa diretta n. 3591852 prot. n. 21535 del 08/06/2023 2023 per 

l’affidamento del servizio di interpretariato ed assistenza tecnica in occasione del convegno 

ACA., stipulato con la ISI Congress di Napoli, per l’importo complessivo di € 12.771,00 

(dodicimilasettecentosettantuno/00) I.VA esclusa; 

VISTA la mail del 3 luglio 2023, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato ha 

comunicato che il suddetto servizio è stato svolto a regola d’arte; 

VISTO il documento unico di regolarità contributiva, in corso di validità, della suddetta società;  

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della ISI Congress di Napoli, del predetto servizio, per 

l’importo complessivo di € 12.771,00 (dodicimilasettecentosettantuno/00) I.VA esclusa; 

IL RUP